
t

Bittner & Ploužek
pozemkoví Jednatelé zprostředkovatele pfljčck po

JISfiifcf Jednatelé ve Schuyler Neb

stopní trávy 80 akrů pastvy je-no- rn

$40 akr
Cís P2 — 160 akrů boze stavby

100 akrů vzděláno 7 mil jihozá-- '
pudně od Pierce $25 akr
Cís P3 — 240 akrů C mil se-

verně od Norfolk a 4 mílo od Ha--

V NANCE COUNTY

320 akrů velmi dobrého pozem-
ku 6 mil od Fullerton výborná
stavba atd jenom $45 akr

V SAUNDERS COUNTY

120 akrů dobrého pozemku
hraniěího s městečkem MorseIu!iió íiiriiiy mi prorir?) !

COLFAXFAREM VSEZNAM

Cís BR31 - 640 akrů 8 mil od

Prirarose 400 akrů vzděláno

seno a pastva vše oplotž-
no dvoje dobré výstavnosti $00

akr
Čís H1134 -1- 60 akrů 4 míle od

místečka Prirarose skorém vle
vzděláno pěkná výstavnost ploty
atd — $6250 akr
Čís HR37 - 480 akrů 2% míle

od 1'riinrose 200 akrů vzděláno
ostatní njfalfa velmi krásná stav-
ba ohrady atd vše pohodlí ku

pěstování a krmeni dobytka ho-vězí-

a prasat jenom $50 akr
Cís lilMl - 987 akrů 7 mil od

Primrose 9C0 akrů vzděláno vSe

krmení a vůbec vše ěeho jest Jřc
ba ku pěstování a krmeni dobyt
ka hovězího prasat ovce atd

Dluffs a výstavností atd — $9

akr

V LINCOLN COUNTY

640 akrů velmi dobrého pozem
ku jenom $15 akr

V GREELEY COUNTY

Cís Ql — 400 akrů V2 míle

dar lioJO prcne ijsja aKr

ČÍh P4 — Krásná vzdělaná far-

ma o 298 nkrech mezi Plainvicw

a Osmond pěkná stavba 240 akrů

vzděláno $00 akr
Cís P5 — 240 akrů 7 mil

od Norfolk pěkná
stavba les atd 120 akrů vzdělá-

no dobrá luka a pastva jenom

$00 akr

Dále máme krásný výběr měst-

ských majetků y ceně od $500 do

$5000 jakož i několik dobrých
obchodních příležitostí buď na

prodej aneb na výměnu za far-

my Mámo na př dřevařskou

od Wolbach výborná stavba 240

COUNTY

Cín 51 — 272 akry Vi míle od

Sehuyler 120 ukrů vzděláno

pastviny a luk a dobrá vý-

stavnost Mírné podmínky #05

ukr
Čín 53 — 120 akrů zvláště do-brý-

luk 5 mil západní-
- od

KehuyJer 70 akr
Ok 55 — 1G0 akrů 8 dobrou vý-

stavností 12J akry vzdčlúny 7

míl severozápadní od Schuyler

$7250 akr
Oíh GG — 320 akrů dobrého po

akrů vzděláno ostatní alfalfa a

Stavba u zařízení stály usi $6000
Láce $125 akr

V MADIS0N COUNTY
Čís 01 — 400 akrů dobrého po-

zemku v nejlepší část i tohoto
v ěeskí osadě 4 míle od

Kmerick 13 mil od Mudison a 11

mil od Lindsay výborná stavba

pramenitý potok přes pastvinu—
$65 akr
ťk 02 — ICO akrů dobrých luk

pastva jenom $12600oplotěno dvoje výborné stavby
atd — $47 akr Cís O — 160 akrů ZV2 míle od

V POLK COUNTY

100 akrů 8 mil od Shelby vý
borná stavba les atd vše oplotě-
no jenom $42 akrmůže se však skorém vše vzdělat

dobry to pozemek VA míle od ohiudu půjčovnu koní a vozů 3zemku v rovinách 200 Akrů vM VE WAYNE COUNTY

Krásná farma o 240 akrech do
Knola a C1sí míIo od Madison Láláno OHtatní luka vSe oplotíno
w za $50 akr2 mílo od HoRcrH $5700 akr

stinní obchody 2 hotely hostinec

2 železářské obchody 2 obchody

rolnickým nářadím obchod ná-

bytkem atd

Grcelcy dobrá půda dobrá stav-

ba jenom $5500
Máme též krásný výběr jiných

farem v tomto okresu

V BROWN COUNTY

960 akrů krásná výstavnost
jenom 6 mil od města pouze $4-50- 0

Máme též krásný výběr farem
a pozemků v jiných okresích ja-

ko v Thurston Merrick Deuel

Stanton Holt Hoyd a jiných
V PIERCE COUNTY

Cís Pl — 160 akrů 6 mil jiho

brý vlnitý pozemek 2 míle od
Iloskins a 7 mil od Norfolk vý

Cín 57 — 308 akrů 2 mile jiho Cis 03 — 240 akrů dobrého
tvrdého vlnitého pozemku krásná

výstavnost vše oplotěno jenom 6
áfiadné od Sehuyler dobrá Htav borná stavba zahrada les dobrá

mil do Norfolk $55 akr
ba (JO akrů vzděláno oatatní pa
Htva a Heno vše étyí-m-i dráty o

bražono zvláště dobrá rnÍHto k p5 Cis 01 — 480 akrů dobrého vl íiřkdo blížo Jrnnliy uby nňm vypomohl

pil ukazovaní a prodeji majetků Ncl
třeba ífidné ykuAciioitti dovolí 11 uftm

nitého pozemku V míle od Ma- -Htování a krmení dobytka $10

000

luka dobrá pastva utd jenom
$55 akr

V BUTLER COUNTY

Cís AI - 120 akrů 3 míle od
Octa via výborná výstavnost do-br- £

vlnitý pozemek $50 akr
Cís A2 f-- 80 akrů 2 míle od

Octavia výborná výstavnost atd
$55 akr

m bychom jej nuuíili obchodu pozemko-
-

Clu CO — 160 akrů zvláptÉ do víími Hliiiřnfi dtOOOO iiicnIčiiď mufil po-
-

disoo malá výstavnost 200 akrů

pastvin ostatní vzděláno můžo

se všuk vzdělat vše jenom $7750
akr Tato farma může se rozdělit

tivřimi joní j'Mt ochoten vénovut částbrčho pozemku 8 mil nevěrně or západně od Píerce dobrý rovný
pozemek velmi krásná nová vý ívehn řiiHii tomuto obchodu

Schuyler krásná výutavnoHt 100
LANU Codle přáni

stavnost vše pohodlí nový poze-

mek asi 60 akrů vzděláno 15 akrů
akrů vzdúláno $85 akr

0) AndruH Uld AliiineupoiiH mhin
Cín 05 — 320 akrů 4 míle odCín 62 — 120 akrfl 0 mil ucve

Kmeriek a 10 mil od Tilden vý
borná stavba atd $55 akr

rozápadnó od Bchuylcr a V míle

od Itichland výborná stavba vše

oplotžno 20 akrů pastvin 22 akry Cis 06 320 ukrů 3 míle od

Madison výborná stavba dobráluk ostatní vzdílário — jenom
půda atd $80 akr$75 akr

Cis 72 — 80 akrfl P mílo c Cis 07 — 610 akrů h

6 inil od Madison a 1% míleverozápadne od Kopra a 9 mi
od Knola jenom $35 akrsevorovýchodnó od Schuyler 40
Cis 0i — 1680 akrů blíže Edo- - f MM®hBf? I

Fl t Vy iiad odpov'l : ' Ano ale co na řv" "ŽŽZŽK S rl
PE= porn? Ktel je obyřřjná véc'' To je líh-f- i

akrů vzděláno $66 akr
Čís 78 — 320 akrů 7 mil se la 6 mil od Madison tři výstav

nosti veškeré pohodlí — $45 akr
Můžeme vám též posloužiti ji

verne od Schuyler 200 akrů vzdě-

láno ostatní luka zvláště veliká

a dobrá výstavnost vše oplotěno a

všechno pohodlí llledáte-l- i něco

nými dobrými farmami v ěeské

osadě v tomto okresu

V BOONE COUNTYzvláštního tu jest to $80 akr
Cis 82 — 160 akrů V2 mílo se

věrně od llogcrs zvláště dobrý

Cis I5K3 - 320 akrů 7 mil od

1'rimros škola na farmě 120

akrů vzděláno ostatní pastva anový domek a výborná stavba o i mm
l I

statní oplotčno 85 akrů vzdělá- - seno 5 ukrů lesa zahrada atd

fcfávě řo co iiní řdialivé bezvýznamný
sSel nebezpi-íný- Lidé ei namlouvají
e kaile brzy potbudou a že přejde ber

vážných následkOv NeŽ zanedbáni zcela

obyčejného kaíle piaf hřbitovy §cy obetí
každého roku Nechcete li fdíleii osud
tak mnohých obětí záoétu plic a soucho-
tin zaČDěte jeStě does uiívati osvídčený
lék pro teo vlfi nepatrný kašel

Severův Balsám

no ostatní seno a pastva Jenom dobrá výstavnost dvě studny —

$60 akr $14000
Cis Ul- 5- 210 akrů 12 mil odČís 83 — 407 akrů 6 mil jižně

od Ijeígb 65 akrů pastvy ostatní Albion a S mil od Spaulding vý
vzděláno zvláště dobrý vlnitý po borná stavba — $15 akr izemek a každý akr se může vzdě- -

tm vim tnu

4WmMlllHk

IMlUII Mm UMttHICtt
ItMI mtt IHi

Cis 1517 — 320 akrů vlnitého

pozemku 7 mil od Albion a 3 mílolíit Výborná stavba nová maštal

atd Chcete-l- i sobě koupiti vel od Cedar Rapidu krásná stavba
Ivou dobrou farmu nenechte si tu 155 akru vzděláno 18 akrů luk

pro plícejenom $óó akrto ujiti $80 akr
Čís 87 — 160 akrů 22 míle zá Cis lil :s — Dobrá vzdělaná far

ma o ICO akrech blíže u města
'

JEST NEPŘEKONATELNÝM LÉKEM PRO VŠECKY PRSNÍ
HRDELNÍ A PLICNÍ NEMOCE Cena a5c a 50c

pádně od Clarkson 115 akrů vzdě-lí'in- o

10 akrů alfalřy ostatní seno

a pastva vše oplotěno výborná
55 akr ACis Ii!: 13 ~C40akrů 7 mil od

stavba v dobrém pořááku les za Cedar Kaids 400 akrů vzděláno
brada a všeliké pohodlí Dobrý dobrá alfilíová luka krásná stav
domov 'Au $90 akr ba míle í školy $50 akr

Cis lil 6 — 320 akrů 9 mil odCk D3 — 200 akrů 5Mmíle
od Schuyler půl "mí Albion í I míle od Primrose vše

vzděláno dobrá stavba — $C0le do mlýna 120 akrů vzděláno
35 akrů luk 45 akrů pastviny do akr

Cis Bií 17 ~ 1G0 akrů beze stavbrý domek o 6 světnicích 2 ma

fialo sýpka atd vše oplotěno je
iiom $70 akr

Návody
při užíváni Severova Oleje av (íotharda jnou
tak jednoduché ie v píáa nehoda jako je
popálení uhození vyvrtnutí vyrážky na
kuči neb v p ípadcch koíního zánčtu neu-

ralgie rhcuinatiamu a boleatl v hrtánu i
každé dítfi snadno může ai mazatl poatliené
míto koiukcm ílanclu neb plátna když k

tomu upotřebí

Sovcrňr Olej nv (iothardu
Cena 50 centu

by 100 o:vů vzděláno 4 míle od

l'rimrose a 9 mil od Albion $50

akrCís M — 210 akrů 4 míle

rozápudně od Schuyler dobrý Cis mu — 323 akry DV míla

vlnitý pozemek krásná výstav od Albion a 4 mile od Primrose
nost Tato farma je opravdu 210 akru vzděláno 7 akrů alfalfy

Omrzelost
íivota a chorobnými eádumčlvýml mySlén-kam- l

přijde na človčka který jeat na polo
nemocen a přect RkutečnS neví co mu achá-t- í

Takový človřk nevyhnutelné potřebuje
dobrého aflltele který by vipruIU a uluZil

celou jeho aouatavo tčleanou a naplnil jej
veaelýml jarými mySléukaml Takovým
aílitelem jeat

Sovcrflv Životní ISaháni
Cena 75 centu

Vrzání dveří
iňaub( řlovčku chorobných nervu trnutí v

údech io celém Ule Kaldý alabý hřmot

jihnutí mytll aouleul neb námaha jxpxlí a
klí"l flovťka jchol nervy Jtou roiru'cuy
Neodklidejtc a lačníte ihned ulívati

Soverftv Xervoton

ťena II W

Nejiťpsi vzdělán farma v tomtokrásni $80 akr
(k m — 80 akrů 5'- - míle se okolí — $18230

Cís Iii:23-- ~ ť00nkrů 7 mil odjně od Schuyler dobrá vlnitá
ú lít 65 akrů vzděláno ostatní CVdar ItipiiU 500 akrft vzdélátio

dvoje kr mm stavby v£e pohodil
$60 akr

Slabé srdce
jeat íaato příčinou náhlé amrtl Každý ok
mlik můlt býtl nenadálým koncem vaXehu
íivota uebudete li piluvatl atfoy a jemné
blány ardeltit íchož d„cíl!te jediní budclt íl
nílvatl

Sovcrflv Sflltol hrdce
Ceua $ltw

Cl IU25 -2- 10 akrů krásného
omnku 8 mil ud ťrimroHo vel

mi krásní stavba itd míli do ško- -

y a iú lohodlí Iáco ttk $r0 akr

ťí lÍlf272W8krů 2H míle

od rrimi ) 140 krů vxdělAni)

I i k a zahrada a les výborný sta v
I vše oplotěno $7250 akr
čii 100 — 80 akrů dobrého po- -

í tik ti 8 mil severně od Schuy--

r krňxná stavba a dti velká

o celou skei 65 akrů vyděláno

iitní pastva — $76 akr
í íi 101 — ICO akrů 9 mil se-rtu-

a 1 mllt výchotlná od Sohuy-i-- r

Dobrá ta vJtknA farma
Kr líni sUvta — $7350 akr

ť'U 102 ~
'
150 ukrů )vl hraniít

% nn'tim 20 akrů rot-vúh--

tu loty 'JO akrů vdťlA

40 ťtatl tatva lbrý vrlký
doinrk vvliké aUjc ohrady pru

jobrý nvný omk krámá
Ye viecb lékárnách Lékařská corada zdarmatiba $í) kr

CU 1UÍIO-M- O ikrů H míl od

Albim IřO ikrŮ íJ láno krů

VaV? F? (mTOA fc&?nlřalfy 3 akrů luk otattt! pat
va iUbrk výitaviloit vllé táj( W!í
ohrady k krmmi Jbytku atd

6: &0 ar


